
 
 

 
 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via Quintino Sella, 42 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PROGETTO N. 372 

 
DETERMINA DI ANNULLAMENTO CIG B0A6ECA2E4 - RDA 36/2024 - PER 
L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA RIPARAZIONE DELL’ 
AUTOCAMPIONATORE G2614AO AGILENT® IN USO PRESSO IL 
LABORATORIO DI TOSSICOLOGIA UMANA DI SETTIMO MILANESE (MI), EX 
ART. 50 COMMA 1, LETT. B) D.LGS. 36/2023 
 
 
L’anno 2024 (duemilaventiquattro) il giorno 08 (otto) del mese di maggio , il sottoscritto Dott. 
Claudio  Mariani, nella qualità di Responsabile Unico del Progetto, come da Ordine di Servizio 
n. 1 del 12 gennaio 2024 - Prot. 00112-2024 - della società Unirelab S.r.l. con sede in Roma, 
Via Quintino Sella n. 42, codice fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle 
Imprese di Roma REA 1038987; 
 
RICHIAMATA  

   -  la determina n. 23 del 27 maggio 2021 con cui con cui è stato stipulato con la società Agilent 
Technologies Italia S.p.A. un contratto triennale “Flexible” per la spesa di € 15.000,00 oltre 
IVA di legge, quale somma prepagata come portafoglio da cui attingere per le assistenze 
tecniche strumentali in modo rapido ed efficiente per il Laboratorio, inclusa la possibilità, 
nell’arco del triennio dalla stipula contrattuale, di ricaricare tale somma stanziata;  
RICHIAMATA  
- la determina n.232 del 20.02.2023 con cui si è disposto un incremento di € 10.000,00 
(diecimila/00 euro), oltre IVA di legge, alla precitata somma stanziata;  
- che, pertanto, il sottoscritto R.U.P, ha provveduto ad aumentare l’importo dello smartCIG 
per la somma complessiva di € 25.000,00 (venticinquemila/00), oltre IVA di legge;  
RICHIAMATA 
- la determina n. 302 del 16/11/2023 con cui è stata disposta un’ulteriore ricarica del contratto 
de quo per la somma di € 20.000,00 (ventimila/00);  
CONSIDERATO 
- che il sottoscritto R.U.P: 
a) trattandosi di affidamento di servizi di importo inferiore ad €.40.000,00, ha acquisito sul 
portale ANAC il seguente CIG semplificato (smartCIG): ZB53CE0C7F come previsto dalla 
Delibera Anac n.. 556 del 31/05/2017; 
b) ha ricevuto sulla piattaforma telematica digitale certificata “Traspare”, il preventivo del 
27/02/2024 da parte della società Agilent Technologies Italia S.p.A. di € 1.777,00 oltre IVA 
di legge, (millesettecentosettantasette/00 euro), per la riparazione dello strumento in oggetto;  
c) ha conseguentemente acquisito erroneamente, tramite la piattaforma telematica digitale 
certificata “Traspare”, il seguente CIG: B0A6ECA2E4 per una somma ricompresa 
nell’importo stanziato con determina n. 302 del 16/11/2023 avente CIG ZB53CE0C7F;  
RITENUTO 

  di dover annullare il precitato CIG B0A6ECA2E4; 
il sottoscritto R.U.P,   



 
 

 
 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via Quintino Sella, 42 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

DETERMINA 
 

- di annullare il CIG B0A6ECA2E4; 
- di disporre che per l’affidamento in oggetto il CIG da utilizzare sarà ZB53CE0C7F; 
- di dare mandato al RPCT dottoressa Laura Molinari alla pubblicazione della presente            
determina sul sito istituzionale www.unirelab.it. 

                                                                   
      Il RUP 

                                                           Dott. Claudio Mariani  
 


		2024-05-08T13:44:47+0000
	Claudio Mariani




